
UCHWAŁA NR XI/61/2019
RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Lubyczy 
Królewskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 11 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1479) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/122/2012 Rady Gminy Lubycza Królewska z dnia 27 kwietnia 2012 roku w sprawie 
utworzenia i nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Lubyczy Królewskiej wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku Nr 1 Akt utworzenia Gminnej Biblioteki Publicznej punkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Siedziba Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubyczy Królewskiej mieści się przy ulicy                               
Jana III Sobieskiego 6”;

2) w załączniku Nr 2 Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubyczy Królewskiej w § 7 skreśla się zapisy:

a) Punkt Biblioteczny w Rudzie Żurawieckiej

b) Centrum Promocji Kultury i Turystyki

c) Informacja Turystyczna

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubyczy Królewskiej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Lewko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 6356


		2019-11-21T13:21:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




